MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

PORTARIA   N. 12,     DE   25 DE MARÇO   DE     2019

Dispõe  sobre  a  homologação  das  inscrições  para  processo
seletivo público simplificado referente ao edital nº03/2019 para
funções  públicas  a  serem  executadas  no  desenvolvimento  do
Programa AABB Comunidade.

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL,  no uso de

suas atribuições legais:

Considerando as  etapas do processo seletivo simplificado para preenchimento de

vaga  e  formação  de  cadastro  de  reserva  para  as  funções  públicas  a  serem  executadas  no

desenvolvimento do Programa AABB Comunidade, de acordo com as condições estabelecidas no

Edital nº 03/2019;

Considerando o que preceitua a lei municipal 3.824/2009

RESOLVE

Art. 1º –  Ficam  homologadas  as  inscrições  dos  candidatos  a  Coordenador

Pedagógico, Educador Social e Auxiliar de Coordenação da AABB Comunidade, conforme Anexo I

desta Portaria.

Art. 2º – Ficam indeferidas as inscrições dos candidatos à função pública de Auxiliar

de Coordenação do Programa AABB Comunidade, conforme Anexo II desta Portaria.

 Art. 3º - As despesas decorrentes da execução desta Portaria correrão por conta das

dotações orçamentárias próprias do Município.

Art. 4º – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as

disposições em contrário.

REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE.

Muriaé, de 25 março de 2019.

ALEX REIS PEDROSA
   Secretário Municipal de Desenvolvimento Social

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I

 A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 03, de 19 de fevereiro de
2019, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para funções públicas
a  serem  executadas  no  desenvolvimento  do  Programa  AABB  Comunidade -, torna  público  a
homologação das inscrições de candidatos do processo seletivo, conforme tabela a seguir:

Nº NOME CPF CARGO SITUAÇÃO
100010 Simone de Oliveira Ventura 044.653.766-77 Coordenador Pedagógico Deferida
100014 Walkiria C. Rocha Gonçalves 097.546.846-42 Coordenador Pedagógico Deferida
100033 Maiara de Paula Polido 119.891.296-09 Coordenador Pedagógico Deferida
100040 Renata Aparecida Macedo 067.536.686-08 Coordenador Pedagógico Deferida

Nº NOME CPF CARGO HAB. SITUAÇÃO
100002 Cláudia Calcagno La-gatta 805.101.326-34 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100007 Rauliane Kelly Rabelo 086.634.036-07 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100013 Hélia Maria dos S. Peixoto 009.065.826-44 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100020 Amine Merij S. Martins 068.217.336-35 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100025 Tayrone Vieira Martins 103.147.076-03 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100026 Thatiane Vieira Martins 090.049.966-48 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100027 Eva Maria da Silva 497.202.366-04 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100028 Debora Soares Cortat 086.733.776-17 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100035 Viviane Ramos Paul Bruno 179.955.118-09 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100039 Thaise Borges C. Mafia 102.641.386-94 Educador Social Licenc. Plena Deferida
100015 Karla Gislayne Fontes 030.112.746-81 Educador Social Educ. Física Deferida
100016 Maike Antunes P. Laia 119.358.176-12 Educador Social Educ.Física Deferida
100021 Gean Carlos G. da Silva 098.875.906-30 Educador Social Educ. Física Deferida
100030 Michelle Mirian Ribeiro 073.833.996-25 Educador Social Educ. Física Deferida
100038 Rosiney Aleixo Rodrigues 096.903.066-50 Educador Social Educ. Física Deferida
100024 Diones Henrique de Castro 062.005.186-88 Educador Social Dança Deferida
100029 Angelo Marcos da Silva 034.953.756-94 Educador Social Dança Deferida

Nº NOME CPF CARGO SITUAÇÃO
100001 Almerinda Inês Daineze Oliveira 030.900.646-50 Auxiliar Coordenação Deferida
100003 Renata Mendes de Oliveira Zocateli 066.390.096-41 Auxiliar Coordenação Deferida
100004 Roseane de Oliveira Souza 006.658.776-09 Auxiliar Coordenação Deferida
100006 Erica Pereira Rocha 088.088.906-35 Auxiliar Coordenação Deferida
100012 Jacqueline da Silva Pereira 105.095.766-05 Auxiliar Coordenação Deferida
100017 Erenice Candida Batista 041.319.956-89 Auxiliar Coordenação Deferida
100018 Gabriella Nogueira do C. Baptista 077.402.156-00 Auxiliar Coordenação Deferida
100019 Eduardo Campbell Oliveira 062.533.986-01 Auxiliar Coordenação Deferida
100022 Tayane Nepomuceno Manhanini 074.525.626-07 Auxiliar Coordenação Deferida
100023 Lyana Rodrigues Ciribeli de Barros 044.411.396-75 Auxiliar Coordenação Deferida
100031 Dayane Manhanini de Barros 105.416.376-65 Auxiliar Coordenação Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

100032 Lucilaine Euzebio da Silva Souza 081.463.486-96 Auxiliar Coordenação Deferida
100034 Katia da Silva Xavier 073.521.556-19 Auxiliar Coordenação Deferida
100036 Luana Balbino da Fonseca 124.126.336-14 Auxiliar Coordenação Deferida
100037 Raiane Elizeu Coimbra Moreira 108.262.736-45 Auxiliar Coordenação Deferida

           MUNICÍPIO DE MURIAÉ

SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL

A N E X O  I I

A COMISSÃO DE SELEÇÃO, nos termos do item 9.2 do Edital nº 03, de 19 de fevereiro de
2019, destinado ao preenchimento de vaga e formação de cadastro de reserva para funções públicas
a  serem  executadas  no  desenvolvimento  do  Programa  AABB  Comunidade  -, torna  público  o
indeferimento da inscrição dos candidatos do processo seletivo, conforme tabela a seguir:

Nº NOME CPF CARGO SITUAÇÃO
100005 Beatriz Lomeu Bastos 089.102.126-40 Auxiliar Coordenação Indeferida
100008 Marcela Aparecida Assis de Oliveira 116.051.066-07 Auxiliar Coordenação Indeferida
100009 Elizabeth Coelho Magalhães 006.660.286-64 Auxiliar Coordenação Indeferida
100011 Cristiane Nunes dos S. da Silveira 026.778.136-96 Auxiliar Coordenação Indeferida